
Anexa nr. 23 
                                                                                                                                                                                         la Documentația standard nr. MTender ID  

ocds-b3wdp1-MD-1649069650911   
din 04.04.2022 

 

Specificații de preț 
 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 
 

Numărul procedurii de achiziție   la  Documentația standard nr. MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1649069650911 din 04.04.2022 

Obiectul achiziției: Servicii de mentenanță corectivă și adaptivă a SIA „ Sistemul de managemnet al cazurilor„ 

 
 
 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

MDL 

Termenul de  
livrare  

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

Discount 
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.  

Servicii de mentenanță 
corectivă  a SIA „ Sistemul de 
managemnet al cazurilor „ 

om/ore 180 550 660 99,000.00 118,800.00 
aprilie – 

decembrie 
2022 

 - 

2.  

Servicii de mentenanță  
adaptivă a SIA „ Sistemul de 
managemnet al cazurilor „ 

om/ore 150 550 660 82,500.00 99,000.00 
aprilie – 

decembrie 
2022 

 - 

 TOTAL     181,500.00 217,800.00    

 
Semnat: 
 
Numele, Prenumele: Oxana Coroban 
În calitate de: Director 
Ofertantul: Alfasoft srl 
Adresa: Chisinau, Moldova str. Alba Iulia 75 of.910 
 


		2022-04-22T16:39:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




